UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Hà, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân ngày 20/10/2022

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi

tiết một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Quy

chế tiếp công dân của UBND huyện; Thông báo số 177-TB/HU ngày

17/10/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo lịch tiếp dân định kỳ

tháng 10/2022; UBND huyện Thạch Hà tổ chức phiên tiếp công dân định kỳ

vào ngày 20/10/2022 với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 20/10/2022 (thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường số 4, UBND huyện.

3. Thành phần tham dự:

Ở huyện

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, các ban xây dựng đảng;

- Trưởng (Phó phụ trách) các phòng, ban, ngành: Thanh tra, Tư pháp, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng HĐND -

UBND huyện; Hội đồng Bồi thường Hỗ trợ tái định cư huyện, Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai Thạch Hà - Lộc Hà, Ban Tiếp công dân huyện;

- Lãnh đạo và 02 cán bộ Công an huyện tham gia tiếp, đảm bảo an ninh

trật tự phiên tiếp công dân của Lãnh đạo huyện.

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện tham dự và đưa tin;

4. Chuẩn bị nội dung

Các phòng, ban, đơn vị liên quan phối hợp với Ban Tiếp công dân huyện

chuẩn bị hồ sơ, tài liệu để phục vụ phiên tiếp công dân định kỳ ngày 20/10/2022

của Thường trực Huyện ủy.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2022-10-18T17:34:57+0700

		2022-10-19T07:44:58+0700

		2022-10-19T07:46:21+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-10-19T07:47:00+0700